17/29 Listop., i 20 Listop: (2 Grudnia); w Sieradzu d. 24, 27 Listopada (6, 9 Grudnia); w Włocławku d. 8/20 i 11/23 Grudnia; w Raliszu d. 15/27 i 18/30 Grudnia; w Częstochowie d. 22 Grudnia (3 Stycznia) i 27 Grudnia (8 Stycz): 18<sup>52</sup>/<sub>53</sub> r.; w Rawie d. 3/15 i 7/19 Stycznia; w Piotrkowie d. 12/24 i 15/27 Stycznia 1853 r. Utrzymujący się przy licytacji, obowiązany złożyć sumę zaliczowaną za Worki, które odbierze zaraz po decyzji Władzy wyższej Prowiantkiej, której protokół licytacyjny przedstawionym będzie. Interesentowi każdemu wolno obejrzeć na miejscu w Magazynie, Worki wystawione na sprzedaż. — Radca Dworu, *Twardochleboff*.

Na mocy upoważnienia Prezidi Tryb: Cyw: Gub: Warsz: w Raliszu, d. 22 Lutego (6 Marca) 1849 r. Nr 528 wydanego, i na żądanie Stan: Włocławicza Opiekuna nieletnich swych dzieci, sprzedana zostanie pozostałość po niegdy zmarłych Teodorze Ojcu i Marcellim Synu Ambroziewiczach, składająca się z Sreber, Garderoby, Bielizny, Pościeli, Mebli, Ozdób pokojowych, Sprzętów domowych,

Podpisany Mecenaz, jako Obrońca Rozalji z Tumanowiczów Gościńskiej, Matki i Opiekunki nieletnich swych dzieci, Właścicielki dóbr Młodziejewo w Piec Konińskim położonych, stosownie do jej życzenia, oświadcza, iż taż Rozalja Gościńska, aktem na dniu 17 (29) Października r. b., przed Podsedkiem Sądu Pokoju Okręgu Konińskiego, Piotrem Klickim, jako Zastępcą zeznanym, odwołała udzieloną w d. 10 (22) Maja 1851 r., Juljanowi Marskiemu, plenipotentę ogólną, co do prowadzenia interesów majątkowych. — Warszawa, d. 21 Paźdz: (2 Listo:) 1852 r. — Ant: *Podbielski*, Mecenaz.

U Akuszerki przy ulicy Freta pod Nr 253/4, powziąć można wiadomość o **MAMRACH**, ze świeżym i zdrowym pokarmem, potrzebujących pomieszczenia.